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Meillä tulee olemaan kenttäjuhl

joka toinen sunnuntai kesäkuukausien
ma n koron" Se on pääoman omistä- - ken Kapitalistiluokka on kauan kou-jäi-

selvää kieltä Siina tunnustetaan luutta nut lapsia heidän etujensa mu

kaisella tavalla Siitä on juuri joh- - aikana Katsoen työolojen huonotl-tunu- t

että köyhälistöluokan lapset teen y m seikkoihin pidämme joka

Vaan heidän parjauksensa eivät voi

lamauttaa osastomme toimintaa Si-

tä tarmokkaammin yhdymme yhteis-

työhön Meillä oli täällä oikein kak-

sipäiväiset avajaisjuhlat kesäkuun
4— 5 päivinä Onnistuivat kiitettävän

hyvin Yleisöä oli saapunut ympä-

ristöltä Worcesterista Fitchurgista
Glingtonista Gardnerista jne Kii-

tos vierailustanne tulkaa toistenkin!

että kapitalismi ei välitä mitään vaik-

ka kaikki välttämättöminkin tuotanto
lamaantuisi kunhan vain jostakin
saa vielä keinotella ylenmääräisiä voit-

toja
Kun me asetamme tämän tosiasian

taustalle naisten asuntopäivillä esite-

tyt suunnitelmat asuntojen ynnä muit-

ten suhteen niin ösottautuvat tuu-

lentuviksi sellaisiksi mielikuviksi

joilla on mieluista leikitellä mutta

jotka elävän elämän edessä murskau-

tuvat aivan olemattomiksi ja viskaa-

vat niiden suunnittelijat ja rakentajat
uudelleen saman kysymyksen eteen

etsimään taas ulospääsyä kun talou-

dellinen hätä on entisestään kasvanut

Nykyisestä tilanteesta selvillä ollen

aekä siitä mitä tehtäviä se vaatii so- -

aialistiselta työväeltä esitettiinkin ko-

kouksessa sosialististen naisten taholta
sellaisia toimenpiteitä jotka toteutet-

tuina tuovat helpotusta työväen nykyi-

siin kurjiin asunto-oloihi- n

Toveri Roosa Sillanpää esitti ko-

koukselle: Että koska valtion ja kun-

tien taholta ei ole olemassa mitään

toiveita asuntokysymyksen ratkaisemi

seksi koska niillä ei ole omiinikaan
talouksiinsa varoja vaan ovat pako-

tetut ottamaan lainoja lainojen jäl-

keen ja koska niitä rakennuksia joi-

ta mahdollisesti nykyään voitaisiin ra-

kentaa ei työläisillä olisi varaa vuok-

rata on asuntopulan ainoana ratkai-

sijana se että kaikki loistoasunnot

ja rikkaiden hallussa olevat kymme-

net huoneustot ja kaikki hotellit ja
tarpeettomat kahvilat takavarikoidaan

ja annetaan asuntoa vailla oleville

nykyisiä työläisten palkkoja vastaa-

valle vuokralla
Tälle esitykselleen pyysi esittäjä pu-

hekuorossaan sos --dem johtajanaisten
kannatusta sillä jos he todellakin

työläisnaisten ja koko työväen

etuja on heidän taisteltava sellaisten

aatimusten toteuttamiseksi jotka nyt

juuri ovat mahdolliset toteuttaa ja si-

ten lieventävät työväen jo kukkuroil-

leen noussutta puutetta ja hädänalais-

ta elämää —Suom Työmies

FREEDALE MAN CAN

On tavallista että kun joku syntyy
niin siitä ilmoitetaan Niinollen voin hy-

vällä syyllä ilmoittaa että tänne syn-

tyi S S Osasto

Sanna Kannasto oli meillä puhu-

massa 11—12 pmä kesäkuuta ja hän

perusti osastomme johon yhtyi 26

jäsentä On mahdollisuus vielä toivoa

lisää jäseniä Ensimäinen kokous pi-

detään heinäk 3 p Kuffalien asun-

nolla Kun me mielimme parannuk-
sia oloihimme niin meidän täytyy

myös toimia sillä työväenluokan etu-

ja ei muut valvo kun työväki itse

Meidän jälkeläiset aaavat nauttia sii-

tä mitä me olemme saaneet aikaan
niinkuin me nyt nautimme niistä mi

tä meidän edeltäjämme ovat toimineet

ovat omia etujaan vastaan taistelleet

Se ei saa enää tapahtua siksi pitä-

käämme huolta lastemme luokkatietoi-

suudesta

Niin täällä tapahtuu kuin muuallakin

että sidoututaan yhdessä asumaan

vanhojen seremonien mukaan lupau-

dutaan rakastamaan myötä ja vasta-

mäessä Avioliittoon ovat menneet

Viola Peltonen Meadow Portage

Man ja John Nurmi täältä Nuoren

emännän uuteen kotiin tuloiltana pi-

dettiin tanssit Onneksi vain ja yh-

teisymmärrystä I

Virallinen

PHILADELPHIA PA

Eipä ole täältä meidän kylästä nä-

kynyt pitkään aikaan pientäkään pät-

kää Sivulliset voivat jo luulla että
ollaan nukuksissa tai aivan kuolleina
kun ei kukaan luiskahda niin halkais-

tua sanaa Toverittaren palstoilla Mi-

nä koetan rohkaista itseni ja katkais-

ta tuon vaitiolon koska tiedän että

Toveritar yhä siellä on naisten ystä
vä taalla meilläkin Toveritar on ys-

tävämme vihattiin tai ei yhtä us-

kollisena se saapuu Juoksemme

varma että nekin jotka tietä-

mättömyydessään ovat asettuneet vi-

hamiehen kannalle kuitenkin sydä

messään ovat toista Kukapa nainen
voisi vihata Toveritarta jonka seu-

rassa on viettänyt monta rattoisaa

hetkeä ja joka on antanut monta mo-

nituista hyödyllistä neuvoa kotitalou-

dessa ja lasten kasvatuksessa ja en-

nen kaikkea on opastanut ja johtanut
meitä työväenliikkeen tuntemiseen
sen periaatteisiin ja toimintatapoihin
on kertonut sen saavutuksista kautta

maailman Vainosta huolimatta jota
Toveritarkin viime aikoina syyttö-

mästi kyllä on saanut osakseen on

sillä vielä kannattajansa ja ystävän-

sä sitä todistaa esim Toverittaren
Kymmenvuotis-julkaisu- n menekki ky-

syntä oli niin suuri että ne useam-

man kerran loppuivat kesken ja luu-

len että loppujen lopuksi asiamies

joutui antamaan omansakin pois

Toimittu sitä on täälläkin ja joukot
ovat innostuneet kuten aina silloin

kun oma asia koko työväenluokan
suuri asia on kysymyksessä Silloin

jääkööt yksilöedut ja yksilöpyyteet
syrjään Yksi kuikkien ja kaikki yh-

den puolesta!
Viimeksi toimi osastomme iww:-Iäiste- n

kanssa yhdessä onnistuneen

kenttäjuhlan Karjalan Kommuunin

hyväksi kesäk 19 p Kenttäjuhlan

yhteydessä myös pidettiin protesti
kokous Suomen valkohallituksen epä- -

inhimillistä ja raakaa kohtelua vas

taan jota siellä olevat toverimme
ovat saaneet ja yhä saavat osakseen
Varsin ilahduttavaa oli nähdä miten

kiä paisuvansa niin suuriksi että

massa sakissa eikä tarvinnut tehdä

kiusaa kenellekään Taitaapa se kiu-

santeko käydä kalliiksi Tuollainen

pikkumaisuus samalla kun se on

naurettavaa ja halpamaista karkoit-ta- a

vaan entisetkin pois heidän lei- -

toisen sunnuntain riittävänä Siten
on myöskin tilaisuus järjestää juhlat
arvokkaammiksi Kahteen ensimai-

seen kenttäjuhlaan on jo tilattu pu-

hujat ja olen varma että tulevat ole-

maan tarkotustaan vastaavat juhlat
kuten viimeinenkin Siellä taas ta
vataan luonnon suuressa sylissä jos
ei ennen satuta näkemään t

Toveritarta ja sen ystäviä terveh-

tien! — AnmvLiisa

ASBURNHAM MASS

Ensinnäkin kesäinen tervehdys To-

verittaren lukijoille Päätin piirtää

jonkun rivin kun eivät" paikkakun-

tamme toverittaret ole muistaneet leh-

teen kirjoittaa pitkään aikaan
Muuten voin sanoa että emme ole

toiminnassa jälessä muita paikkakun-
tia sillä olemme kaikin innolla ja to-

si tarmolla toimineet vasta äskettäin
eloon herätetyn osastomme hyväksi
Täällä kyllä on ollut sosialistista toi-

mintaa kymmenkunta vuotta vaan

tovereitten paikkakunnnalta pois

muuton takia jäi niin vähän toimit-

sijoita että osasto kuoli vahaksi aikaa

Nyt olemme sen taas henkiin herättä-

neet Tämä meidän vastasyntynyt
tulokkaamme henkii luokkatietoista
vallankumouksellista henkeä Olem-

me tehneet selvän eron noskelaisista

ja liittyneet S S Järjestöön Voin

sanoa että osastomme toiminta on

ollut vilkasta tämän kolmen kuukau-

den ajan minkä osastomme on elossa

ollutkin Vastapelurit ensinnä kuis-

kailivat että sitävarten osasto henkiin

herätetään että saadaan osaston
käsiimme niinkuin he teki-

vät ryöstäessään Raivaajan osakkeet

vasemmistolaisilta Meidän tarkoi-

tuksemme ei ollut työläisten yhteis-

voimin kootun omaisuuden ryöstämi-

nen yksilöiden käsiin vaan me tah-

doimme käyttää omaisuuden siihen

tarkoitukseen minkä eteen työläiset

cvat yhteistoimintaan ruvenneet ni-

mittäin tämän yhteiskuntajärjestelmän
muuttamiseksi paremmaksi
Luulen ettei osastomme toiminta

ainakaan ole kuivanut hyvain veljien

ennustuksien mukaan kun olemme

jo näinkin paljon aikaan saaneet vä-

hässä ajassa Olemme nimittäin
rakentaneet haalin perustaa

mukana ollen niin naiset kun miehet

Naiset kuorivat puista parkkia pois

ja vuorotellen kantavat kahvia mie-

hille jotka useampia päiviä ovat uh-

ranneet haalin rakentamiseen Tosin

nyt ensi hätään saimme naaliimme

vain lattian ja katon ja niin paljon

kuntoon että voimme suorittaa oh- -

jelmaa ja pitää tansseja kesän aikana

Tänne paikkakunnalle tulee aina pal

jon suomalaisia viettämään kesälo-

maansa kauniissa luonnon helmassa

Toivoisin että kun tänne nyt taas

tulee toveria ja toverittaria muilta

paikkakunnnilta kesälomaansa viet-

tämään niin hekin antaisivat kanna-

tuksensa rehellisen työväen pyrinnöil-
le Me todella ta Lidomme kulkea e- -

teenpäin sitä tietä mikä työläiset voit

toon vie Meitä on solvattu että

menettäneet ihmisyytemme
kun uskallamme kuulua rehellisten

työläisten järjestöön emmekä tahdo

kulkea herrasluokan talutusnuorassa

kätyreinä ja pettureina
Viime viikon Raivaajassa oli esim

kirjoitus meidän avajaisjuhlistamme

ja siinä uutisessa valehdeltiin mitä

ilkeimmin Yksityisiä persoonia sol-

vattiin niitä henkilöitä jotka olivat

avustaneet tämän osaston pyrinnöitä

Me puolestamme koetamme tehdä

parhaamme tyydyttääksemme ' juhla-

yleisöä Nän osas-

tolla tosin on paljon alkuvaikeuksia

kun varojen puute mutta eteenpäin
aita silti rynnätään

Kaunis lippumme herätti yleisön
ihastuksen tanssilava oli myöskin

köynnöksillä koristettu Lauantaina
tanssittiin sunnuntaina oli ohjelmassa

William Marttilan juhlapuhe useam-

pia runoja laulua kuplettia jne
Tervehdyksellä:

Sanni

JOURSTAN LAKE MONT

Tältä puolen katsottuna näyttää
ma ilma valmiilta niin perin valmiilta

että tikkua ristiin ei tarvitse asettaa

Työläisille siitä tietenkin on vissit

seuraukset nimittäin suolivyön kiris-

täminen

Kolmatta kuukautta takaperin tuli

koko valtiota käsittävä kalastus kielto

Mohömasuille teki tietysti pahaa näh-

dessään kalaa työläisten pöydällä

jatkona Jotta kiristys vain oli-

si kyllin täydellinen täytyi siis kalas-

tus kieltää Nyt kuitenkin on ny-

käisty tuo kielto takaisin ja ulkomaa-

lainenkin saa koettaa kalaonneaan

kymmenen dollarin lupakirjan hankit-

tuaan No niini Onhan sitä tieten-

kin työläisellä kymmenen dollaria pis-

tää mihin vaan nimittäin tällaisten

työpulien vallitessa kun nykyäänkin
on ympäri mailmaa eikä vain täällä

kultalassa
Kevät on ollut sateinen maanvilje-

lijät ja karjankasvattajat ovat hyvillä
mielin sillä toivossa on hyvä elääl

Täällä ei kasva eläimen rehu ilman

keinotekoista kastelua jos ei vain jo-

ka viikko sada Maata täällä on help-

po saada mutta vesi on hinnoissa

Homesteadarit ovat ensimäiset jotka
saavat vesioikeuden ja sitten jos pu-

roista liikenee saavat sellaiset maan-

viljelijät jotka maansa ovat ostaneet

joltakin komppanialta Ja toisinaan
rahallaan saa vielä sellaisenkin ura-

kan että voi tehdä vesiojaa tahi lau-

ta ruuhta viisi ja kymmenen mailia

jos mielii saada vettä kylliksi maal-

leen ja karjalleen
Jos säilyy hallaöiltä niin mustikoi-

ta tulee runsaasti ja kirsikoita myös
Miltrid Anderson koteutui koulu-

matkoiltaan Buttesta Isän laittamassa

pirtissä maistuu äidin leipoma leipä
makealle lausui pikku Miltrid ensi

tervehdykseksi kietoessaan kätensä

ympäri äidin kaulan
Hauskaa kesää toivottaa:

Muori H— i

— Joka tahtoo vallankumousta

sen on itsensä oltava

Sillä vain se voi

kannustaa ihmisiä toimeen jolla on

piru nahassaan muutoin syntyy vain

puheita joiden vaikutus menee huk-

kaan ja hedelmätöntä meteliä ei te-

koja"—Bakunin

"Minkä täytyy tapahtua se tapah-

tuu minkä täytyy myrskytä se myrs-

kyää Ikuinen totuus ei kärsi näistä

rajuista tuulista Vallankumousten

yllä loistavat totuus ja oikeus niin-

kuin tähtitaivas myrskyjen yllä" —

V ictor Hugo

ja mitä jättäneet toimimatta San- - joukojla suomalaiset olivat kokoon-n- a

kysyi jos me luulemme tämän tuneet juhlille puiden siimekseen

korjaantuvan äänioikeu- - delle kenttäjuhlapaikallemme Entl-de- n

kautta johon sosialistit näihin seltä kentältä tarkoittivat oikelsto-ast- i

ovat uskoneet? Tahi voidaanko laiset pois sillä he tunsivat yhfäk- -

työläisten asema parantaa lakoilla

joita on yritetty Sekään keino ei kenttäjuhliakin on pidettävä joka

auta sillä työtön työläinen nuntal ennen riitti joka toinen milt-

ei voi tehdä Ukkoa enempää kuin ta silloin olivat "tuholaisetkin" sa-

äänioikeudeton äänestää Meidän täy-

tyy kulkea kehityksen mukana ja
käyttää aina niitä keinoja kun huo-

mataan parhaimmiksi
Meillä on myöa velvollisuutemme

lapsiamme kohtaan Heidän tietoi

suutensa riippuu meistä ja siitä taas ristään Yhä useamman silmät au

riippuu jatkavatko he sitä toimintaa kenevät näkemään missä sitä men-jok-

meiltä luonnonpakosta jää kes- - nään


